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FUTURA 3D 170 HP INVISIBLE

ESEMPI DI CONFIGURAZIONI
FUTURA 3D 170 HP INVISIBLE

Configurazione base con cremonese

ANTA PRINCIPALE
Larghezza 

anta 430 ÷ 640 641 ÷ 1000 1001 ÷ 1700
Cerniere e 

braccio 04206 04207 04207

Meccanismo 04704 - 
04704010

04704 - 
04704010

04704 - 
04704010

Braccio sup-
plementare - - 04301K

Cremonese 01033K - 
01090K

01033K - 
01090K

01033K - 
01090K

ANTA SECONDARIA
Cerniere 04400 04400 04400

Catenaccio 
Regolabile 02168K 02168K 02168K
Incontro 
singolo 01348 01348 01348

Configurazione base con martellina

ANTA PRINCIPALE
Larghezza 

anta 430 ÷ 640 641 ÷ 1000 1001 ÷ 1700
Cerniere e 

braccio 04206 04207 04207
Meccanismo 04705N 04705N 04705N
Braccio sup-
plementare - - 04301K

Martellina
02476 

- 02415 - 
00997

02476 
- 02415 - 

00997

02476 
- 02415 - 

00997
ANTA SECONDARIA

Cerniere 04400 04400 04400
Catenaccio 
Regolabile 02168K 02168K 02168K
Incontro 
singolo 01348 01348 01348

Configurazione micro con cremonese

ANTA PRINCIPALE
Larghezza 

anta 430 ÷ 640 641 ÷ 1000 1001 ÷ 1700
Cerniere e 

braccio 04206 04207 04207

Meccanismo 04704 - 
04704010

04704 - 
04704010

04704 - 
04704010

Microventilazione 02234K 02234K 02234K
Braccio sup-
plementare - - 04301K

Cremonese 01033K - 
01090K

01033K - 
01090K

01033K - 
01090K

ANTA SECONDARIA
Cerniere 04400 04400 04400

Catenaccio 
Regolabile 02168K 02168K 02168K
Incontro 
singolo 01348 01348 01348

Configurazione micro con martellina

ANTA PRINCIPALE
Larghezza 

anta 430 ÷ 640 641 ÷ 1000 1001 ÷ 1700
Cerniere e 

braccio 04206 04207 04207
Meccanismo 04705N 04705N 04705N
Microventilazione 02234K 02234K 02234K
Braccio sup-
plementare - - 04301K

Martellina
02476 

- 02415 - 
00997

02476 
- 02415 - 

00997

02476 
- 02415 - 

00997
ANTA SECONDARIA

Cerniere 04400 04400 04400
Catenaccio 
Regolabile 02168K 02168K 02168K
Incontro 
singolo 01348 01348 01348

Configurazione micro con NP Supra

ANTA PRINCIPALE
Larghezza 

anta 430 ÷ 640 641 ÷ 1000 1001 ÷ 1700
Cerniere e 

braccio 04206 04207 04207
Meccanismo 0395501 0395501 0395501
Microventilazione 02234K 02234K 02234K
Braccio sup-
plementare - - 04301K

NP Supra 03962 - 
03963

03962 - 
03963

03962 - 
03963

ANTA SECONDARIA
Cerniere 04400 04400 04400

Catenaccio 
Regolabile 02168K 02168K 02168K
Incontro 
singolo 01348 01348 01348

Configurazione logica con cremonese

ANTA PRINCIPALE
Larghezza 

anta 430 ÷ 640 641 ÷ 1000 1001 ÷ 1700
Cerniere e 

braccio 04208 04209 04209

Meccanismo 04706N - 
04706010N

04706N - 
04706010N

04706N - 
04706010N

Braccio sup-
plementare - - 04301K

Cremonese 01192 - 
01193

01192 - 
01193

01192 - 
01193

ANTA SECONDARIA
Cerniere 04400 04400 04400

Catenaccio 
Regolabile 02168K 02168K 02168K
Incontro 
singolo 01348 01348 01348

Configurazione logica con martellina

ANTA PRINCIPALE
Larghezza 

anta 430 ÷ 640 641 ÷ 1000 1001 ÷ 1700
Cerniere e 

braccio 04208 04209 04209
Meccanismo 04707V 04707V 04707V
Braccio sup-
plementare - - 04301K
Martellina 02486 02486 02486

ANTA SECONDARIA
Cerniere 04400 04400 04400

Catenaccio 
Regolabile 02168K 02168K 02168K
Incontro 
singolo 01348 01348 01348

Configurazione logica con NP Supra

ANTA PRINCIPALE
Larghezza 

anta 430 ÷ 640 641 ÷ 1000 1001 ÷ 1700
Cerniere e 

braccio 04208 04209 04209
Meccanismo 0395501 0395501 0395501
Braccio sup-
plementare - - 04301K

NP Supra 03962 - 
03963

03962 - 
03963

03962 - 
03963

ANTA SECONDARIA
Cerniere 04400 04400 04400

Catenaccio 
Regolabile 02168K 02168K 02168K
Incontro 
singolo 01348 01348 01348




